[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района за 2020 год
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

от 27 мая 2021  года
         На основании статьи 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района  от 22.11.2016 № 69 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мышкинском муниципальном районе»,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района решило:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района  за 2020 год по доходам в сумме 518 085 417,01 рубля, по расходам в сумме 514 345 945,80 рубля, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Мышкинского муниципального района) в сумме 3 739 471,21 рубля и с иными показателями согласно приложениям 1-8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  Мышкинского муниципального района

_____________

	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского  муниципального района

__________________

«   27  »             05               2021   года
№  23